
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 14 17 3

25

1
15

5
17

6
18

8
24

11
25

12 Auszeit

8:9
18:19

Ende
12:37 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
18 15 5 14 7 17

21

╳

11
1
13

5
16

6
19

9
21

10 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
12:40 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
15 5 14 7 9 18

1412
4:8

2
8

3
9

4
10

5
12

6
14

7 Auszeit

2:6
9:18

Ende
13:01 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
17 3 7 12 6 14

25

╳

16
6
17

8
18

9
19

11
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:04 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 6 14 17

25

0
15

5
25

6 7 8 11 Auszeit

15:10

Ende
13:21 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
18 15 5 14 7 9

1012 17
4:6 10:17
7:14

╳

7
1
10

3 4 5 6 Auszeit

10:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Asseln B
Spiel 15 01.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Eintrac… 9/14
1 Petzke, Anne X
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa
6 Vahle, Lena X
7 Kirschnick, Nele X

11 Sommerrey, Weronika
12 Gößlinghoff, Andrea X
14 Dittmann, Viktoria X
17 Leike, Sarah-Sophie X
A  Libero
1 Petzke, Anne X
A  Offizielle
T Wlodarsch, Maik

C

B  TV Asseln 9/14
5 Sasse, Nicole X
7 Kühn, Nina X
9 Seiler, Leonie X

10 Rüddenclau, Sophie X
12 Kloos, Jana X
14 Pultorak, Isabell X
15 Kunz, Laura X
17 Hadzisehic, Adna X
18 Kürpick, Marleen X
B  Libero

10 Rüddenclau, Sophie X
B  Offizielle
T Rüddenclau, Ralf E

CT Müller, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Einigung beider Mannschaften vor Spielbeginn: 2. Schiedsrichter wird von Dortmund 
gestellt. Grund: Sg Vogelsang/Bochum war nicht vollständig da.  
 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 37 21 0 0 1
0 0 1 25 2 21 14 0 1 2
1 0 1 25 3 17 10 0 3 1

4
5

3 0 3 75 75 45 0 4 4
Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Otto, Jolina 1
2 Laczkowski, Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Lammering, Jasper 4

Assist. Stüdemann, Niclas

Dokument erstellt: 01.10.2022 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


