

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. TV Asseln (B)

Spiel 15

01.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



				S		art :00	A TSC Eintrac			S	En 12:	de :37	B TV Asseln				R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufs	stellung	A	7	12	6	14	17	3		18	15	5	14	7	17	
Aufstellung		Sp	ielernr.	I							25							21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
Ā	-	Spi	eistanu															
		1.	5.	1	1_	5	6	8 24	11 25	12	Auszeit	X,			6	9 [1]	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		15	μ/	18	∠4	25)		8:9 18:19	ŢΤ	13	16	19	<u>ξη</u>		19:21

S	St 12	Start 12:40 B TV Asseln					s	En 13:	de :01	A TSC Eintrac			c	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	5	14	7	9	18		17	3	7	12	6	14	
T			12				14							25
Z			4:8]
2	2 8	3 9	4 10	5 12	6	7	Auszeit	X 16	6	8 18	9 19	11 24	15 25)	Auszeit
2	О	B	10	12	14)		2:6 9:18	10	1 /	10	та	∠4	کا	

			S		art :04	A TSC Eintrac			S	En 13:	de :21	(B TV Asseln					
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung		3	7	12	6	14	17		18	15	5	14	7	9	
llung		s	pielernr.	T							25				12		17	10
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Cr.	oielstand	Z											4:6		10:17	
۸		٦,	neistanu												7:14			
		1.	5.	2	0	5 25)	6	7	8	11	Auszeit	X	1 10	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	7	15	<u>دی</u>					15:10	/	9)					10:21

	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
2	A														
	T														
								Auszeit							
	4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung																						
l I		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergeb	nisse	غ و													

A	TSC Eintrac 9)/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Asseln	9/14
1	Petzke, Anne	Х	5	© Sasse, Nicole	Х
3	Taube, Tabea	Х	7	Kühn, Nina	Х
4	Schulte, KimLisa		9	Seiler, Leonie	Х
6	Vahle, Lena	Х	10	Rüddenclau, Sophie	Х
7	© Kirschnick, Nele	Х	12	Kloos, Jana	Х
11	Sommerrey, Weronika		14	Pultorak, Isabell	Х
12	Gößlinghoff, Andrea	Х	15	Kunz, Laura	Х
14	Dittmann, Viktoria	Х	17	Hadzisehic, Adna	Х
17	Leike, Sarah-Sophie	Х	18	Kürpick, Marleen	Х
A) Libero		B	Libero	
1	Petzke, Anne	Х	10	Rüddenclau, Sophie	Х
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Wlodarsch, Maik		Т	Rüddenclau, Ralf	Е
			СТ	Müller, Martin	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Einigung beider Mannschaften vor Spielbeginn: 2. Schiedsrichter wird von Dortmund gestellt. Grund: Sg Vogelsang/Bochum war nicht vollständig da.

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Œ	Ţ	SC	Ein	trac	TV Asseln B							
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
	2	0	1	25	1	37	21	0	0	1			
	0	0	1	25	2	21	14	0	1	2			
	1	0	1	25	17	10	0	3	1				
	4												
					5								
	3 0 3 75 75 45 0 4 4												
	Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21												
L	Sie	ege	r: 1	rsc i	Eintrac	ht Dor	tmur	nd		3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Otto, Jolina		1				
2	Laczkowski, Lukas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Lammering, Jasper		4				
Assist.	Stüdemann, Niclas						

Dokument erstellt: 01.10.2022 13:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de